



Dövlət müstəqilliyimiz daimidir, əbədidir, dönməzdir!



Bəşəriyyət tarixinin ayrı-ayrı dövrlərinə nəzər saldıqda görürük ki, hər bir mərhələdə xalqların milli mübarizəsinin əsas motivi və hədəfi müstəqillik qazanmaq, onu daimi etmək - qoruyub saxlamaq, güclü dövlət qurmaqdır.

Çoxəsrlik dövlətçilik tarixinə malik olan Azərbaycan xalqının işe istiqal ideyasının izində - müstəqillik məfkurəsi uğrunda milli mübarizəsi hem rəngarəng, hem keşməkeşli, həm də şərəfli və qürurlu anlarla, tarixi məqamlarla zəngindir.

nın yaradılmasına və ona rəhbərlik etməyə razılıq verməsi də müasir Azərbaycanın inkişaf yoluna çıxmasına, xalqımızın parlaq gələcəyinin formalaşdırılmasına zəmin yaratmışdı. Ümummilli Lider Heydər Əliyev zəngin dövlətçilik və idarəetmə təcrübəsinə malik olan təcürbəli şəxsiyyət kimi Azərbaycanın qarşısında duran strateji vəzifələri çox yaxşı bilirdi və buna görə də dövrün reallıqları, qanunauyğunluqları, milli və global çağırışları əsasında inkişaf paradigmalarnın olduqca dəqiq müəyyənləşdirdi.



prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyası Sədri'nin birinci müavini, UNESCO-nun və ICESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyevanın çoxşaxəli, ali dəyərlərə, milli maraqlara əsaslanan fəaliyyəti Azərbaycanın tərəqqisinə, qarşıda duran strateji hədəflərə çatmağa əhəmiyyətli töhfədir.

Möhtəşəm Qələbə - xalqımızın çoxəsrlik dövlətçilik tarixinin şanlı qürur səhifəsi və zirvə hadisəsi

Həm müstəqillik dövrünün, həm də xalqımızın çoxəsrlik, zəngin və şərəfli dövlətçilik tarixinin zirvə hadisəsi - ən parlaq səhifəsi Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün, tarixi ədalətin bərpasına nail olunmasıdır.

Mürəkkəb geosiyasi şəraitdə, dünya siyasətində toqquşan və kəşiyən strateji maraqların fonunda Azərbaycanın torpaq-

hatlar nəticəsində siyasi qüvvələrin ümummilli məsələlərdə vahid platformada birləşməsinin təmin olunması və digər amillər milli birlirliyi əsaslandıran gücləndirir. Ölkəmizdə fəaliyyət göstərən siyasi partiyaların Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin olunması məsələsində Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin prinsipial siyasətinə qətiyyətli dəstək göstərməsi, müxtəlif xalqların nümayəndələrinin yumruq kimi birləşərək döyüş meydanına atılması, gənclərin Vətənin bütövlüyü uğrunda mübarizəyə qatılması işe milli həmrəyliyin daha bir bariz nümunəsi olub.

Regionda saatlar Bakı vaxtı ilə qurulur - şərtləri Azərbaycan dikte edir

Dünyanın hər və siyasət tarixində xüsusi yer tutan, xalqımızın şanlı qəhrəmanlıq dastanı və Zəfer simvoluna çevrilən Vətən müharibəsi təkcə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün və tarixi ədalətin bərpasını deyil, eyni zamanda işarə Cənubi Qafqaz regionunda, istərsə də Asiyada yeni geostrateji reallıqların təşəkkülünə səbəb olub. Azərbaycan öz milli gücü, hərbi-siyasi resursları ilə işğal faktına son qoymaqla - münafiqi və separatizm faktını aradan qaldırmaqla yeni təhlükəsizlik və əməkdaşlıq mühitini formalaşdırıb. Bu işbirliyi imkanları həm unikal, həm də universal xarakter daşıyır.

Gerçək müstəqilliyin qazanılması və milli tərəqqi yolunda inamlı addımlar

XXI əsrdə müstəqillik, suverenlik anlayışları fərqli məzmun və mahiyyət kəsb edir. Kağız üzərində, hüquqi cəhətdən, formal (de-yure) müstəqilliyə malik olan ölkələr heç də həmişə suveren dövlət kimi səciyləndirilmir.

Azərbaycanın müstəqilliyinin bərpası 1991-ci ilin 18 oktyabr tarixində elan ediləndə, formal xarakter daşıyırdı. Yeni kağız üzərində - hüquqi cəhətdən müstəqillik bəyan olunmuşdu, lakin faktiki suverenlikdən söhbət gədə bilməzdi. Çünki həmin dövrdə Azərbaycan müstəqil siyasət həyata keçirmir, ayrı-ayrı regional güc mərkəzlərinin diktesi ilə və təsiri altında hərəkət edən, bölgədə və dünyada cərəyan edən geosiyasi və geoiktisadi proseslərdə fəal iştirak edə bilmirdi.

Öl-kədəxli siyasi proseslərin xarici qüvvələrin ssenariləri və planları əsasında cərəyan etməsi isə Azərbaycanın öz milli maraqlarını qoruya bilməyən zəif dövlət kimi təəziləndirir. Xaos, anarxiya və böhran şəraitində çöküşünü şərtləndirirdi.

Əlbəttə, xalqın Heydər Əliyevə dərin inamı və böyük ümidi təsadüfi deyildi, reallıqlara əsaslanırdı. Ulu Öndərin xalqı müstəqilliyini qoruya bilməyən zəif dövlət kimi təəziləndirirdi.



kişilərdə fəallığın təmin olunması və digər mühüm addımlar Azərbaycanın regionda yerinin möhkəmlənməsini, rolunun artmasını, qlobal siyasi arenada işe imkanlarının genişlənməsini təmin etdi. Azərbaycan beynəlxalq münasibətlər sistemində etibarlı tərəfdaş çevrildi, istər regional, istərsə də global məsələlərdə respublikamızın mövqeyi nəzərə alınmağa başlandı.

Beləliklə, Ulu Öndərin əsl müstəqillik qazanmaq, dövlətçilik ənənələrini bərpə etmək və inkişafə nail olaraq sabaha inamlı addımlamaq missiyasını öz üzərinə götürməsi ilə Qurtuluşdan tərəqqiyə, tərəqqidən Zəfərə aparılan yolun əsası qoyuldu.

Siyasi varisliyin təmin olunması - Heydər Əliyev ideyalarının tənənəsi

Ulu Öndər həmçinin siyasi varisliyi təmin etməklə Azərbaycanın müstəqil dövlətçilik ənənəsinin qorunmasını - ölkəmizin suveren dövlət kimi davamlı inkişafına müstəsna töhfələr verib.

Müstəqillik zirvəsi

Müasir, qüdrətli və qalib Azərbaycan reallığı

tulları Azərbaycanın inkişaf modelini mü-tərəqqi nümünə kimi səciyləndirir və ölkəmizin gələcəyini dair pozitiv rəy, nikbin proqnoz ifadə edir.

Xalq-Lider birlirli - müstəqilliyin qarantı

Prezident İlham Əliyev dövlət müstəqilliyini milli-siyasi sərvət, onun qorunmasını işe strateji vəzifə kimi dəyərləndirir. Dövlət başçısı "Mən Azərbaycanı, onun suverenliyini, müstəqilliyini, seçimini ömrümün sonuna qədər müdafiə edəcəyəm" deyə bildirib.

Azərbaycan cənab İlham Əliyevin liderliyi ilə sabitlik adasına, təhlükəsizlik məkanına, inkişaf diyarına çevrilib. XXI əsrdə dünyanın bir sıra ölkələrində çevrilişlərlə, inqilablarla müşayiət olunan xaos və anarxiya halları, sosial-iqtisadi və siyasi kərtəkləmələri müşahidə edilir.

Azərbaycan cənab İlham Əliyev müstəqil milli inkişaf edir. Azərbaycan müstəqilliyini təminatçısı Azərbaycan xalqıdır. Azərbaycan xalqının iradəsi Azərbaycan sabitliyinin əsas təminatçısıdır. Xalq tərəfindən bizə göstərilən dəstək, bizim siyasətimizə verilən yüksək qiymət həm bizə, həm də rəhbərlərimizə və eyni zamanda ölkəmizdə siyasi və iqtisadi sahələrdə sabitliyi təmin edir" deyə söyləyib.

Prezident İlham Əliyevin ölkəmizə rəhbərlik etdiyi dövrdə Azərbaycanın müstəqilliyinin möhkəmlənməsini təmin edən mühüm faktorlardan biri inkişafın milli modelinin - yeni iqtisadi möcüzənin yaradılmasıdır. Son 18 ilin göstəriciləri makroiqtisadi sabitliyə nail olan Azərbaycanın innovativ əsaslı güclü iqtisadiyyatı quruculuğu ilə bağlı qarşıya qoyulan əsas hədəfləri uğurla reallaşdırdığını təsdiqləyir.

başçının nümunəvi iqtisadi inkişaf modelinin mühüm komponentləri sırasında respublikamızın strateji valyutu ehtiyatlarının mütlətadilə artması, son olaraq 51,2 milyard dollara çatması da xüsusi yer tutur.

Azərbaycan cənab İlham Əliyev müstəqil milli inkişaf edir. Azərbaycan müstəqilliyini təminatçısı Azərbaycan xalqıdır. Azərbaycan xalqının iradəsi Azərbaycan sabitliyinin əsas təminatçısıdır.

Prezident İlham Əliyev ölkəmizə rəhbərlik etdiyi dövrdə Azərbaycanın müstəqilliyinin möhkəmlənməsini təmin edən mühüm faktorlardan biri inkişafın milli modelinin - yeni iqtisadi möcüzənin yaradılmasıdır. Son 18 ilin göstəriciləri makroiqtisadi sabitliyə nail olan Azərbaycanın innovativ əsaslı güclü iqtisadiyyatı quruculuğu ilə bağlı qarşıya qoyulan əsas hədəfləri uğurla reallaşdırdığını təsdiqləyir.

larnın işğaldan azad edilməsinə müvafəq olmaq sadə və sıradan məsələ deyil. Doğrudur, torpaqlarımız döyüş meydanında Müzəffər Ali Baş Komandanımız İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qüdrətli Azərbaycan Ordusunun erməni faşizmini məhv etməsi, işğalçıları darmadağın edərək layiqli cəzalandırması nəticəsində azad olub.

Prezident İlham Əliyev inkişaf, intibah, tərəqqiyə və qələbəyə hədəflənən siyasəti sayəsində Azərbaycan iqtisadi müstəqilliyi tam təmin edilib, ölkənin maliyyə imkanları genişləndirilib. Paralel olaraq ordu quruculuğu strategiyasının müvafəqiyətlə icra olunması, müasir standartları və yeni yanaşmalar əsasında Silahlı Qüvvələrin döyüş qabiliyyətinin, hərbi hazırlıq səviyyəsinin artırılması, maddi-texniki təchizatının gücləndirilməsi Azərbaycanın öz milli maraqlarını, suverenliyini döyüş meydanında - hər b sənəhdə təmin etməsinə mümkün edib.

Azərbaycan öz hədəfinə - ərazi bütövlüyünün bərpasına doğru hücum xarakterli, darın strateji diplomatiya siyasəti həyata keçirməklə irəliləyib. Nəticədə müasir beynəlxalq münasibətlər sistemində güclü dostluq və tərəfdaşlıq əlaqələri formalaşdırılıb, sürətli - dinamik yüksəlişin təmin edilməsi Azərbaycanın haqq işində qətiyyətli və birnəməli mənəvi-siyasi dəstək qazanılması baxımından müstəsna əhəmiyyətə malik olub.

Yeni çağırışlar - uzunmüddətli, perspektiv strateji hədəflərə doğru

Bunlarla yanaşı, yeni reallıqlar ölkəmizin suverenliyinin qorunması və müstəqilliyin möhkəmləndirilməsi ilə bağlı bəzi çağırışların meydana çıxmasına səbəb olub və bu çağırışlara müvafiq addımların atılması zəruri edib.

Göründüyü kimi, Müstəqil Azərbaycan Böyük Yolun - Heydər Əliyev yolunun Müzəffər davamçısı olan Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə strateji hədəflərinə doğru addım-addım irəliləyir. Əminliklə söyləmək olar ki, müstəqilliyinin 30-cu ildönümünü qeyd edən qalib Azərbaycan Respublikası regionun yeni geostrateji dizaynı tonunda öz mövqeyini daha da möhkəmləndirəcək, siyasi və iqtisadi imkanlarını genişləndirərək mühüm üstünlüklərə qazanaçaq.

Tahir BUDAQOV, YAP Sədri'nin müavini - Mərkəzi Aparatın rəhbəri